РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25 октября 2022 года
	№ 2/6–51

О назначении помощников депутатов Городского Совета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Положением «О помощниках депутата Норильского городского Совета депутатов», утвержденным решением Городского Совета от 25.09.2012 № 5/4–99, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить помощниками депутата Городского Совета        Кармановской Н.В.:
– Ермолаева Игоря Владимировича;
– Бакшееву Ирину Дмитриевну.
2. Назначить помощниками депутата Городского Совета Шабурина В.В.:
– Губарева Дмитрия Александровича;
– Шалдаева Олега Николаевича.
3. Назначить помощниками депутата Ерохиной Э.Э.:
– Ордынцеву Анастасию Александровну;
– Решетову Наталью Анатольевну.
4. Назначить Бахареву Яну Денисовну помощником депутата Городского Совета Петуховой Ж.Г.
5. Назначить Худобину Елену Владимировну помощником депутата Городского Совета Таскина В.Я.
6. Назначить Полякову Оксану Викторовну помощником депутата Городского Совета Шпетной Н.М.
7. Назначить Хомича Павла Анатольевича помощником депутата Городского Совета Горбунова К.О.
8. Назначить Куликову Елену Николаевну помощником депутата Городского Совета Ковалевой Е.Н.
9. Назначить Мельника Олега Александровича помощником депутата Городского Совета Седовой С.В.
10. Назначить Сидорчук Викторию Игоревну помощником депутата Городского Совета Стеблянко Н.В.
11. Назначить Малинивскую Галину Александровну помощником депутата Фролочкина В.А.
12. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков
2

image1.png